
ZARZĄDZENIE NR 23/FN/22 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/254/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku 
(Uchwała budżetowa na 2022 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2022 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -     36.504.307,15 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –       32.840.487,15 zł, 

b) dochody majątkowe –   3.663.820,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -     44.617.690,78 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -           32.201.066,68 zł, 

b) wydatki majątkowe -     12.416.624,10 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E65E74-61E8-4CA8-BAB9-040C652CAD6C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 847 824,70

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Oświata i wychowanie 13 498 402,19

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 519 047,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

411 600,00

Przedszkola 1 459 678,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
264 000,00

44 617 690,78Razem: 0,00 44 617 690,78

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2540 -20 000,00 244 000,00

80104 -20 000,00 1 439 678,00

2590 20 000,00 431 600,00

80103 20 000,00 539 047,00

801 0,00 13 498 402,19

4300 -3 000,00 7 000,00

4210 3 000,00 13 000,00

75075 0,00 55 000,00

750 0,00 4 847 824,70

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 14 września  2022 r.

Zmiany w planie wydatków w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E65E74-61E8-4CA8-BAB9-040C652CAD6C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §* Nazwa zadania

2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na zadania 

bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60004 2710
Powiat Wyszkowski (dofin do przewozów 

autob.na terenie gm. Somianka)
-                              55 000,00    -                   

600 60014 6300 Powiat Wyszkowski 100 000,00      

750 75075 2800 Gminny Ośrodek Kultury (promocja) -                       35 000,00                           -      

750 75095 2710 Powiat Wyszkowski 25 612,70                           -      

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                       6 178,20         -                   

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       100 000,00     -                   

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 460 000,00          -                   -                   

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury -                   32 000,00        

921 92195 2710 Powiat Wyszkowski 10 000,00       -                   

926 92695 2710
Powiat Wyszkowski,,Powiatowe Igrzyska 

Sportowe szkół podstawowych”.  
-                       4 000,00         -                   

Nazwa zadania -                       -                   -                   

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

3 303 994,00       -                   -                   

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

431 600,00          -                   -                   

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
244 000,00          -                   -                   

801 80149 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
10 000,00            -                   -                   

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

163 957,00          -                   -                   

801 80153 2820

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe)

-                       22 753,17       -                   

854 85495 2820

Dotacja celowa dla szkół podstawowych 

prowadzonych przez stowarzyszenia na 

wsparcie szkół z zakresu pomocy 

psychologiczno- pedagogicznej

-                       8 960,00         -                   

921 92195 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa  narodowego
-                       5 000,00         -                   

926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej -                       5 000,00         -                   

926 92695 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu dla 

klubów sportowych
-                       20 000,00       -                   

4 613 551,00       297 504,07     132 000,00      

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 14 września 2022 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E65E74-61E8-4CA8-BAB9-040C652CAD6C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 23/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z 14 września 2022 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

w załączniku Nr 1 do zarządzenia o wydatkach budżetu gminy Somianka, dokonuje się przeniesień 
między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w związku z przewidywanymi zwiększonymi wydatkami., 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia o dotacjach udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych dokonuje się zmian kwot dotacji w związku ze zmianami liczby uczniów 
w przedszkolach niepublicznych (zmniejszenie) oraz w oddziałach przedszkolnych (zwiększenie). 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E65E74-61E8-4CA8-BAB9-040C652CAD6C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



